Portaria 010/2020-Pres-FFP

O Presidente da Federação de Futebol do Piauí, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Designar o Cel. Jaime das Chagas Oliveira, para a função de Ouvidor do

Campeonato Piauiense de Futebol Profissional Série A de 2021, cujos contatos com o torcedor

poderão ser efetuados na sede desta Federação, no horário de 15:00 horas às 19:00 horas, ou

através do e-mail: ouvidoria@ffp-pi.com.br

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Federação de Futebol do Piauí, em Teresina (PI), 21 de dezembro

de 2021.

Robert Brown Carcará da Silva

Presidente da Federação de Futebol do Piauí

mailto:ouvidoria@ffp-pi.com